АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        От 13.03.2019                                                   № 100

 О награждении Почетной грамотой
администрации города Карабаново.

           В соответствии с постановлением администрации города Карабаново от 04.07.2017 №197 «О Почетной грамоте, Благодарности, Благодарственном письме и Адресе администрации города Карабаново Александровского района Владимирской области» (с изменением от 21.11.2017 №407)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд, высокие профессиональные качества и безупречную работу в системе жилищно-коммунального хозяйства и в связи с профессиональным праздником наградить:

Почетной грамотой администрации города Карабаново

Кондратьеву Татьяну Алексеевну-главного бухгалтера ООО «ЖКО»,

Гришину Наталью Александровну- экономиста ООО «ВодКанал»,

Растрыгина Алексея Ивановича- заместителя генерального директора ООО «ВодКанал»,

Евграфьеву Людмилу Васильевну- ведущего специалиста отдела ЖКХ МКУ «ДЖН» города Карабаново,
Канальину Ирину Николаевну- специалиста по охрене труда ГО и ЧС ООО «Теплосеть»,
Чернову Любовь Владимировну- оператора котельной ООО «Теплосеть»,

Назарова Андрея Геннадьевича- исполнительного директора ООО «Теплоэнерго»,

Лихареву Любовь Ивановну- аппаратчика химводоочистки ООО «Теплоэнерго».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на сайте администрации города Карабаново http://городкарабаново.рф .
Глава администрации                                                              Л.Ю.Емельянова.
города Карабаново